
Uchwała Nr 84/318/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 stycznia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na obsługę 

bankową jednostek budżetowych i instytucji kultury Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z uchwałą  

Nr 2028/305/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie 

wyboru najkorzystniejszej oferty na obsługę bankową budżetu Województwa 

Mazowieckiego, jednostek budżetowych i instytucji kultury oraz kredyt w rachunku bieżącym 

Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 2272/312/13 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie umów na obsługę bankową jednostek budżetowych i instytucji kultury 

Województwa Mazowieckiego, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez jednostki budżetowe i instytucje kultury 

Województwa Mazowieckiego, w ramach swojej właściwości, umów na obsługę 

bankową z Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna, na warunkach 

określonych w Umowie Kompleksowej obsługi bankowej budżetu Województwa 

Mazowieckiego, jednostek budżetowych i instytucji kultury, zawartej w dniu  

20 grudnia 2013 r., pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powszechną Kasą 

Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy  

ul. Puławskiej 15.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 


